Kupma

Moanucar: Xupwa Ene:
DN: C=RU, S=Kpaconay

L=KpacHonap, T=[upekTop i

SR Ipunoxenne Ne 9
BHA e peIICHHEM TeIarOrHYeCKOro CoBeTa
npotokoa Ne 1 ot 30.08.2022
Hupextop MAOY COI Ne 61
E.H. Kupma
Tabuuua - ceTka 4acoB
yueonoro miiana MAOY COLI Ne 61
11 10-X Ki1accoB YHHBEPCAJIbHOI0 00y4eHU s
Ha ocHoBe PI'OC COO 2022-2023 yueOHbIii roj
[IpeameTHbIE KonnuecTBO 4acoB B HECITIO
obnactn YcOHbIe 106 [10B [ 10r | 11B 11B | 11T | seero
PEAMETHI (2022- | (2022- | (2022- | (2023- | (2023- | (2023-
2023) | 2023) | 2023) | 2024) | 2024) | 2024)
Obsi3amenvHas uacmo
Pycckuii s3Ik 1 | Pycckuit si3bIk 3 2 2 3 2 2 204/136
JuTEpaTypa Jlureparypa 5 3 3 5 3 3 340/204
Ponnoi a3b1k 1 Ponnoi 1361k
JUTeparypa Ponnas
JIUTEpaTypa
HuocTpaHHbIe HHOCTpaHHBII 204
SI3BIKU S3BIK
(aHTTTUHACKU ) 3 3 3 3 3 3
Bropou
WHOCTPaHHBIN
SI3BIK
Maremaruka u Maremaruka 5 5 5 5 5 5 340
nH(pOPMATHKA Mudopmaruka 2 2 2 2 68
O6miectBennsie | UcTopus 2 2 2 2 2 2 136
HayKH [eorpadus 1 1 1 1 1 1 68
OO01IecTBO3HAHNE 2 2 2 2 2 2 136
DKOHOMUKA
[IpaBo
Poccus B mupe
EcrecrBeHnbIe dusnka 2 2 2 2 2 2 136
HAYKU Xumus 1 1 1 1 1 1 68
Buomnorust 1 1 1 1 1 1 68
ACTpOHOMHUSI - - - 1 1 1 34
EcrecTBO3HaHUE
dusnueckas dusnueckas 136
KyJbTYpa, KyJIbTypa 2 2 2 2 2 2
9KOJIOTHSI U OBX 1 1 1 1 1 1 68
OCHOBBI
0e30MacHOCTH
KHU3HEICATEITHLHO
CTH DKOJOTHsI




| BCET'O:

| 28 | 27 | 27 | 29 |

28

Yacmo, hopmupyemasn yuacmuukamu obpazoeamenbHblx OMHOUEHUU

Ky6anoBenenue

1

1

1

1

1

68

NuauBuayanbHbl
1 IPOEKT

2

2

2

68

JlenoBoui pycckum
A3BIK

1

2

68/136

N30panubie
BOTIPOCHI
MaTeMaTHKH

68/136

Hcropus
Ka3adyecTBa
Poccun

[IpoGnemubie
BOTIPOCHI
00IIECTBO3HAHMS

[IpakTnueckuit
AHTJIMUCKUI

BCEI'O:

HUTOIO:

34

34

34

34

34

34

[IpenensHO
Oy CTUMAs
ayauTOpHas
yueOHas
Harpyska

IIpU S-THEBHOU
y4eOHOM Henelne

34/34

2312

3amecTuTenb JUPEKTOpa

I'.M. baiinaBnerosa




		2022-09-21T17:35:27+0300
	Жирма Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ




