Утверждено решением педагогического совета протокол № 1 от 30.08.2022 Директор МАОУ СОШ № 61 _____ Е.Н. Жирма

Таблица - сетка часов учебного плана МАОУ СОШ № 61 для 10-х классов универсального обучения на основе ФГОС СОО 2022-2023 учебный год

Предметные		Количество часов в неделю						
области	Учебные предметы	10Б (2022- 2023)	10B (2022- 2023)	10Γ (2022- 2023)	11Б (2023- 2024)	11B (2023- 2024)	11Γ (2023- 2024)	всего
Обязательная час	Обязательная часть							
Русский язык и	Русский язык	3	2	2	3	2	2	204/136
литература	Литература	5	3	3	5	3	3	340/204
Родной язык и	Родной язык							
литература	Родная							
	литература							
Иностранные	Иностранный							204
языки	язык							
	(английский)	3	3	3	3	3	3	
	Второй							
	иностранный							
	язык							
Математика и	Математика	5	5	5	5	5	5	340
информатика	Информатика		2	2		2	2	68
Общественные	История	2	2	2	2	2	2	136
науки	География	1	1	1	1	1	1	68
	Обществознание	2	2	2	2	2	2	136
	Экономика							
	Право							
	Россия в мире							
Естественные	Физика	2	2	2	2	2	2	136
науки	Химия	1	1	1	1	1	1	68
	Биология	1	1	1	1	1	1	68
	Астрономия	-	-	-	1	1	1	34
	Естествознание							
Физическая	Физическая							136
культура,	культура	2	2	2	2	2	2	
экология и	Жао	1	1	1	1	1	1	68
основы								
безопасности								
жизнедеятельно								
сти	Экология							

	ВСЕГО:	28	27	27	29	28	28	
Часть, формируемая участниками образовательных отношений								
	Кубановедение	1	1	1	1	1	1	68
	Индивидуальны							68
	й проект	2	2	2	-	-	_	
	Деловой русский							68/136
	язык	-	1	2	-	2	2	
	Избранные							68/136
	вопросы							
	математики	-	2	2	1	2	2	
	История							
	казачества							
	России	1			1			
	Проблемные							
	вопросы							
	обществознания	1	1		1	1	1	
	Практический							
	английский	1			1			
	ВСЕГО:	6	7	7	5	6	6	
	ИТОГО:	34	34	34	34	34	34	
	Предельно	34 /34					2312	
	допустимая							
	аудиторная							
	учебная							
	нагрузка							
	при 5-дневной							
	учебной неделе							

Заместитель директора

Г.М. Байдавлетова